
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 15.10.2019 №1014 « Об утверждении 

перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц» 
 

 
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федеральным законом от 24.07.2007 

№209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», частью 2.1 статьи 9 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ 

«Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю : 

1.Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от  15.10.2019 №1014 «Об утверждении перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц», следующие 

изменения: 

1.1.В приложении №1 таблицу дополнить строкой 9, согласно 

приложению №1 к настоящему постановлению. 

1.2.В приложении №2 таблицу дополнить строкой 6, согласно 

приложению №2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в районной газете «Вперед». 

 

     
Глава Администрации района                                                                     А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фролов М.П. 

2-52-03  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 сентября  2020  г.                                                                           №814 

экз._ 



Приложение №1  

к постановлению Администрации района  

от 30.09.2020 №814 

 

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Инзенский район», свободного 

от прав третьих лиц,  предназначенного  для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

 
№ 

п/п 

Правоо

бладате

ль 

Адрес 

(местопол

ожение) 

Наименован

ие 

имущества 

Общая 

площа

дь 

(кв.м.) 

Назначен

ие 

Кадастро

вый 

номер 

Сведен

ия об 

измене

нии 

перечн

я 

Адрес 

страни

цы в 

сети 

«Интер

нет», 

где 

размещ

ен 

перече

нь 

9 МО 

«Инзенс

кий 

район» 

Ульяновс

кая 

область, 

Инзенски

й район, 

СПК 

«Первома

йский», в 

2500 м от 

с. 

Первомай

ское  

Земельный 

участок 

276576 Для 

сельскохо

зяйственн

ого 

производс

тва 

73:04:010

901:25 

 http://in

za.ulreg

ion.ru/o

rgan_vl

asti/48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2  

к постановлению Администрации района  

от 30.09.2020 №814 

 

Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования «Инзенское городское 

поселение», свободного от прав третьих лиц,  предназначенного  для передачи 

во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

 
№ 

п/п 

Правоо

бладате

ль 

Адрес 

(местопол

ожение) 

Наименован

ие 

имущества 

Общая 

площа

дь 

(кв.м.) 

Назначен

ие 

Кадастро

вый 

номер 

Сведен

ия об 

измене

нии 

перечн

я 

Адрес 

страни

цы в 

сети 

«Интер

нет», 

где 

размещ

ен 

перече

нь 

6 МО 

«Инзенс

кое 

городск

ое 

поселен

ие» 

Ульяновс

кая 

область, 

г. Инза, 

ул. 

Колхозна

я, д. 10 

Здание 17,17 Нежилое 73:04:030

127:170 

 http://in

za.ulreg

ion.ru/o

rgan_vl

asti/48 

 

 


